CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Yên Thế, ngày      tháng       năm 2021
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIẢI QUYẾT VẮNG MẶT

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

Tên tôi là: …………….., sinh năm 2000.

Địa chỉ: ………………..
Là người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan.
Nội dung đề nghị như sau:
Vì lý do tôi đang học tại Hà Nội, dịch bệnh phức tạp nên việc đi lại khó khăn nên tôi xin được vắng mặt trong tất cả các buổi làm việc, phiên hòa giải, phiên họp công khai chứng cứ, phiên đối chất và các phiên tòa xét xử vụ án trên.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                              Người làm đơn